

John Lewis Stock Number	78022702
Name	EDINBURGH GIN Elderflower Liqueur & Milk Chocolate Easter Egg
Ingredients	Milk Chocolate (Sugar, Cocoa Butter, Whole Milk Powder, Cocoa Mass, Emulsifier: Soya Lecithin, Flavouring: Wheat Dextrose. Milk Chocolate contains Cocoa solids 31% minimum and milk solids 18% minimum.
Allergy Advice: For allergens see all highlighted in Bold .	
May contain statements. Also may contain traces of Gluten, Nuts and Eggs.	
Net Quantity	5cl and 85g
Country of Origin	Packed in the UK
Storage Instructions	Store in a cool dry place.
Manufacturer's name and address	John E Fells & Sons Ltd, Fells House, Station Road, Kings Langley, WD4 8LH
Instructions for use	
Alcoholic Strength	20%
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	NO
Suitable for nut allergy sufferers	NO
Suitable for gluten allergy sufferers	NO
Suitable to wheat allergy sufferers	NO
Suitable for egg allergy sufferers	NO
Suitable for dairy allergy sufferers	NO
Suitable for soya allergy sufferers	NO
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	NO
Free from artificial colours	Yes

Nutritional Information	Typical Values Per 100g
Energy KJ	2269
Energy Kcal	542
Protein	6g
Fat	32g
Of which Saturates	20g
Carbohydrate	57g
Of which Sugars	56g
Salt	0.15g